Директору МБОУ г. Мурманска СОШ № 13

            Жарковой Е.С.

_______________________________________,

                                     проживающ_____ по адресу:

_______________________________________

конт. телефон___________________________

заявление.

Прошу предоставить следующие документы для прохождения ТМППК моим

сыном (моей дочерью) __________________________________________________

______________________________________________________________________,

                                                                                                    фамилия, имя, отчество

__________________(дата рождения), учеником (цей) _____________класса:

 педагогическую характеристику;

 психологическую характеристику;

 логопедическую характеристику;

 выписку текущих отметок;

 копию личного дела;

 тетради контрольных работ по русскому языку и математике;

 коллегиальное заключение психолого – педагогического консилиума

образовательной организации.

__________________20___г.                         ________________________________

                                                                           (подпись родителя (законного представителя)